2 UN 3.600 R$ 123,54 PRINCIPAL

3 UN 400 R$ 123,54 RESERVADA

4 UN 36 R$ 1.738,60 PRINCIPAL

5 UN 12 R$ 1.738,60 RESERVADA

6 UN 36 R$ 2.394,15 PRINCIPAL

7 UN 12 R$ 2.394,15 RESERVADA

Perfazendo o valor total para a empresa DIEGO K. DA ROZA, CNPJ nº 08.605.318/0001-08, em
R$ 742.932,00 (setecentos e quarenta e dois mil e novecentos e trinta e dois reais).

Totalizando o certame em R$ 742.932,00 (setecentos e quarenta e dois mil e novecentos e trinta e
dois reais).

Nova Friburgo, 05 de novembro de 2025.

Bernardo Coelho Verly
Secretário Infraestrutura e Obras

Matrícula 62.009